平成２５年２月２２日

役 員 各 位          殿

社団法人 宮崎県タクシー協会

会長  工 藤 龍 一

役 員 会 の 開 催 に つ い て

役員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から協会運営につきましては、何かとご協力を戴いており感謝申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおり役員会を開催致しますので、ご多忙とは存じ

ますが、ご出席方よろしくお願い致します。

記記記記

１．開催日    平成平成平成平成２２２２５５５５年年年年３３３３月月月月１１１１３３３３日日日日（（（（水水水水））））

２．場  所    タクシータクシータクシータクシー協会協会協会協会    ２２２２ＦＦＦＦ

３．時  間    １１１１３３３３時時時時３３３３００００分分分分 ～

４．議  題   （１）役員改選について

       （２）平成２４年度事業報告及び収支決算（案）について

（３）平成２５年度事業計画及び収支予算（案）について

（４）その他当面の諸問題について

*****************************************************************************

出  欠  連  絡

 役員会

１ 出席   （いずれかに○印）    ２ 欠席

役員名

 ３月８日（金）までに連絡いただきますようお願いいたします。

（社）宮崎県タクシー協会

Ｆａｘ  ０９８５－５４－８３２０

Ｔｅｌ  ０９８５－５１－８０８１

メール  mztaxi@lagoon.ocn.ne.jpmztaxi@lagoon.ocn.ne.jpmztaxi@lagoon.ocn.ne.jpmztaxi@lagoon.ocn.ne.jp